关于开展信息化教学讲座的通知

各学院：

为进一步引导广大教师更新教学理念，变革教学模式，促进现代

教育技术与课堂教学的深度融合，提升教育教学质量，学校特邀请湖

南省教育技术专家杨平展教授来我校开展题为“数字化转型，教师何

为”的讲座。讲座将基于教育领域的数字化转型分析教育信息化发展

的趋势，介绍大数据与人工智能支持下“技术应用+信息赋能”的实

现路径，解析我省高校教师信息化教学竞赛对教育数字化转型的引导

效应，探讨数字教育背景下教师的应对策略。本次讲座采用现场讲座

与线上同步直播的方式进行，请各学院按附件分配的名额组织教师参

加现场讲座。

时间：2023年 5月 19日下午 15：00；

地点：南华楼 407教室；

注意：参加讲座的教师提前 10 分钟到场签到，

并将手机调到静音或震动状态。

特此通知

                                          教务部

                                        网络信息中心

                                       2023年 5月 15日

直播二维码

附件：

名额分配一览表

序号 学院 名额

1 电气工程学院 4

2 公共卫生学院 3

3 核科学技术学院 5

4 护理学院 3

5 化学化工学院 3

6 衡阳医学院（含临床学院） 20

7 机械工程学院 6

8 计算机学院 6

9 经济管理与法学学院 6

10 松霖建筑与设计艺术学院 6

11 数理学院 4

12 土木工程学院 5

13 药学院 4

14 语言文学学院 5

15 资源环境与安全工程学院 6

16 体育学院 2

17 马克思主义学院 2

 合计 90